
 

 
 

 
SILMOS-Q s.r.o. vydaný autorizovanou osobou AO 254. 

Křižíkova 70  

612 00 Brno  

 

 

 

SILMOS-Q s.r.o. vydaný autorizovanou osobou AO 254. 

Křižíkova 70  

612 00 Brno  

 

254/C6/2023/32110-101 

 
Výrobce: Obalovna Lipník s.r.o. 
 Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČ:  056 37 589 
pro výrobnu: Obalovna Lipník, 751 31 Lipník nad Bečvou 

 
V souladu s ustanovením § 6 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky 
na vybrané stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb., 
autorizovaná osoba potvrzuje, že u stavebního výrobku 

 
Asfaltová směs pro obrusnou vrstvu se sníženou hlučností (SMA NH) pro hutněné asfaltové vrstvy 
pozemních komunikací (včetně nemotoristických komunikací a jiných dopravních ploch), letištních drah a ploch, 
skladovacích ploch; obecně všech asfaltových hutněných ploch zatěžovaných dopravou, pokládaných 
mechanizovaným způsobem, zejména finišery 

 
provedla počáteční prověrku v místě výroby, posoudila systém řízení výroby, který odpovídá příslušným 
technickým podkladům podle § 6 odst. 1 písm. d) výše uvedeného nařízení vlády, a zjistila, že systém řízení 
výroby zabezpečuje, aby výrobky uváděné na trh splňovaly požadavky stanovené určenými normami: 
 
ČSN 73 6120:2021 Stavba vozovek – Ostatní asfaltové vrstvy - Provádění a kontrola shody, Příloha G 

 
a odpovídaly technické dokumentaci podle § 4 odst. 3 a dokladu vystavenému podle § 6 odst. 1 písm. a) o 
výsledcích počátečních zkoušek typu výrobku na vzorku. 
 
Nedílnou součástí tohoto certifikátu je Protokol o výsledku posuzování č. 32110-1/2 ze dne 23. 6. 2023, který 
obsahuje závěry zjišťování a popis výrobku. 

 
Tento certifikát byl poprvé vydán dne 23. 6. 2023 a zůstává v platnosti po dobu, po kterou se požadavky 
stanovené v určených normách, na které byl uveden odkaz, nebo výrobní podmínky v místě výroby či systém 
řízení výroby výrazně nezmění nebo pokud autorizovaná osoba nezmění nebo nezruší tento certifikát. 

 
Autorizovaná osoba provádí nejméně jedenkrát za 12 měsíců dohled nad řádným fungováním systému řízení 
výroby. O vyhodnocení dohledu vydá autorizovaná osoba zprávu, kterou předá výrobci. 
 
 
 
V Brně dne 23. 6. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Milan Slavíček  
zástupce ředitele AO 254 


		2023-06-23T13:09:30+0200
	Ing. Milan Slavíček




